
 

1 

        KP-RM/1170/2005/Z/27 
 

Z Á P I S  
 

z 27. schůze Rady města České Budějovice konané dne 2. listopadu 2005 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
Přítomni:  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, Mgr.  

Vlasta Bohdalová, Tomá� Kubín, Mgr. Rudolf Vodička, Ing. Luděk Čermák, JUDr.  
Josef Průcha, Ing. Jan �pika, Franti�ek Jelen, Mgr. Bc. Ivan Mánek  
Ing. Ladislav �malcl � zástupce tajemníka magistrátu města  
Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí 

 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
Byl schválen program 26. schůze rady města vč. navr�ených změn (9,0,0/9). 
Byl projednán zápis z 25. schůze rady města � nebyly proti němu vzneseny námitky. 
Byla provedena kontrola plnění usnesení rady města � vybraných úkolů se splatností  ke 
2.11.2005. 
Byla provedena redakční oprava spočívající v úpravě přílohy materiálu evidenční číslo 
926/2004 (usn. č. 888/2004) � tj. místo Ziegler Tomá� má být správně uveden jako �adatel o 
půjčku z FRB �Společenství vlastníků jednotek v domě U tří lvů 6, Č. Budějovice�. 
Mgr. Juraj Thoma byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. číslo jednací KP-RM/1182/2005/M/1022 

Rozpočtová opatření číslo 101 a� 103 
Přijato usnesení č. 1000/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 
 

2. číslo jednací KP-RM/1192/2005/M/1031 
Vnitřní rozpočtová opatření V 29 � V 33 
Přijato usnesení č. 1001/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
3. číslo jednací KP-RM/1185/2005/M/1025 

Informace o stavu projednávání rozpočtu na rok 2006 
Přijato usnesení č. 1002/2005  
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
4. číslo jednací KP-RM/1195/2005/M/1034 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Ochrana zástavby ulice 
�ípková, U Stromovky, Na Sádkách před vnikem extravilánových vod� 
Materiál byl odlo�en. 
Jednání byl přítomen Ing. �eda, vedoucí investičního odboru. 

 
5. číslo jednací KP-RM/1213/2005/M/1052 

Výsledek veřejné zakázky na akci �Systém tísňové péče pro České Budějovice� - nové 
hodnocení nabídek 
Přijato usnesení č. 1003/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. 
�eda, vedoucí investičního odboru. 

 
 
 



 

2 

6. číslo jednací KP-RM/1203/2005/M/1042 
Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění údr�by a obnovy 
vodorovného a svislého dopravního značení na místních komunikacích v Českých 
Budějovicích� dle zák. č. 40/2004 Sb., v platném znění 
Přijato usnesení č. 1004/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. 
�eda, vedoucí investičního odboru, J. Le�tinová, ved. odd. výběrového řízení. 

 
7. číslo jednací KP-RM/1204/2005/M/1043 

Zadání veřejné zakázky formo otevřeného řízení na akci �Provádění celoročního či�tění a 
zimní údr�by místních komunikací v Českých Budějovicích� dle zák. č. 40/2004 Sb., 
v platném znění 
Přijato usnesení č. 1005/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. 
�eda, vedoucí investičního odboru, J. Le�tinová, ved. odd. výběrového řízení. 
 

8. číslo jednací KP-RM/1205/2005/M/1044 
Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění údr�by a oprav 
místních komunikací v Českých Budějovicích� dle zák. č. 40/2004 Sb., v platném znění 
Přijato usnesení č. 1006/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. 
�eda, vedoucí investičního odboru, J. Le�tinová, ved. odd. výběrového řízení. 

 
9. číslo jednací KP-RM/1212/2005/M/1051 

Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění údr�by 
komunikační zeleně v Českých Budějovicích� dle zák. č. 40/2004 Sb., v platném znění 
Přijato usnesení č. 1007/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. 
�eda, vedoucí investičního odboru, J. Le�tinová, ved. odd. výběrového řízení. 

 
10. číslo jednací KP-RM/1217/2005/M/1056 

Výsledek veřejné zakázky č. 18/2005 na akci �Městský kamerový dohlí�ecí systém ve 
městě České Budějovice� 
Přijato usnesení č. 1008/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. 
�eda, vedoucí investičního odboru, J. Le�tinová, ved. odd. výběrového řízení. 

 
11. číslo jednací KP-RM/1207/2005/M/1046 

Informace o postupu zaji�tění pohřebnictví prostřednictvím obchodní společnosti 
Přijato usnesení č. 1009/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byli přítomni Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků, Ing. 
�eda, vedoucí investičního odboru, J. Le�tinová, ved. odd. výběrového řízení. 
 

12. číslo jednací KP-RM/1009/2005/M/910 
Dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace ÚSP Máj � domov důchodců 
České Budějovice, p. o. 
Přijato usnesení č. 1010/2005 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
13. číslo jednací KP-RM/1202/2005/M/1041 

�ádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie � chodník 
v ul. Spojovací 
Přijato usnesení č. 1011/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Nejdl, zást. vedoucí odboru správy veřejných statků. 



 

3 

14. číslo jednací KP-RM/1161/2005/M/1009 
Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
2.2.1. U kří�ku (makroblok 2.2.1.035.) v k. ú. Č. Budějovice 4 
Přijato usnesení č. 1012/2005 (7,0,0/7) 
Jednání byl přítomen Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury. 

 
15. číslo jednací KP-RM/1167/2005/M/1011 

Urbanistická studie �Suchomelská � 2� v části k. ú. Č. Budějovice 3 - změna 
Přijato usnesení č. 1013/2005 (9,0,1/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury. 

 
16. číslo jednací KP-RM/1160/2005/M/1008 

Aktualizace projektu regenerace panelového sídli�tě Vltava jih 
Přijato usnesení č. 1014/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury. 

 
17. číslo jednací 1214/2005/M/1053 

�ádost o povolení k provozu vláčku v centru Českých Budějovic 
Přijato usnesení č. 1015/2005 (10,0,1/11) 
Jednání byl přítomen Ing. Lacina, vedoucí odboru územního plánování a architektury. 

 
18. číslo jednací KP-RM/1211/2005/M/1050 

Záměr zpracování a předlo�ení �ádosti o dotaci z OPPP na projekt �Vybudování 
příjezdové komunikace k objektu Zambelli � technik, s.r.o.� 
Přijato usnesení č. 1016/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
Ing. Hrádková, odd. strategického rozvoje. 

 
19. číslo jednací 1206/2005/M/1045 

Záměr zpracování a podání �ádosti o dotaci na projekt �Spolu bez  bariér� 
Přijato usnesení č. 1017/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
Ing. Hrádková, odd. strategického rozvoje. 
 

20. číslo jednací KP-RM/1165/2005/M/1010 
Příplatky za vedení ředitelů M�, Z�, �J 
Přijato usnesení č. 1018/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
21. číslo jednací KP-RM/1095/2005/M/948 

Návrh dodatku č. 1 ke zřizovací listině �kolní jídelny U Tří lvů 2, České Budějovice a 
dodatku č. 2 ke zřizovací listině Základní �koly Dukelská 11, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1019/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
22. číslo jednací KP-RM/1208/2005/M/1047 

Poskytnutí neinvestiční dotace Sportovnímu klubu Mladé na turnaj star�ích �áků 
Přijato usnesení č. 1020/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
23. číslo jednací KP-RM/1209/2005/M/1048 

Poskytnutí neinvestiční dotace TJ Sokol České Budějovice za reprezentaci města na 
turnaji vicemistrů evropských zemí 
Přijato usnesení č. 1021/2005 (11,0,0/11) 



 

4 

Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 
 

24. číslo jednací KP-RM/1210/2005/M/1049 
Poskytnutí neinvestiční dotace Bruslařskému klubu České Budějovice na úhradu 
pronájmu zimního stadionu 
Přijato usnesení č. 1022/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
25. číslo jednací KP-RM/1094/2005/M/947 

U�ívání hři�tě v ulici K. �těcha 
Přijato usnesení č. 1023/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Mgr. Paleček, vedoucí odboru �kolství a tělovýchovy. 

 
26. číslo jednací KP-RM/1183/2005/M/1023 

Neinvestiční dotace pro neziskové organizace působící v sociálních slu�bách 
Přijato usnesení č. 1024/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna P. Mik�átková, vedoucí odboru sociálních věcí. 
 

27. číslo jednací KP-RM/1168/2005/M/1012 
�ádost o poskytnutí investiční dotace � METROPOL,  spol. s r.o. 
Přijato usnesení č. 1025/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna I. Sedláková, vedoucí odboru kultury. 

 
28. číslo jednací KP-RM/1156/2005/M/1004 

Stipendia pro talenty v oblasti kultury na rok 2005 
Přijato usnesení č. 1026/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna I. Sedláková, vedoucí odboru kultury. 
 

29. číslo jednací KP-RM/1187/2005/M/1027 
Dispozice s majetkem města � dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu fitnesscentra na 
plaveckém stadionu 
Přijato usnesení č. 1027/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen J. Zavoral, vedoucí odboru sportovní zařízení. 
 

30. číslo jednací KP-RM/1200/2005/M/1039 
Zpráva o činnosti centrální evidence stí�ností odboru vnitřních věcí Magistrátu města 
České Budějovice za I. pololetí 2005  
Přijato usnesení č. 1028/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byl přítomen Ing. �malcl, vedoucí odboru vnitřních věcí. 

 
31. číslo jednací  KP-RM/1196/2005/M/1035 

Petice občanů ulic Dubenská a Loucká na sídli�ti Máj, České Budějovice na devastaci 
dětského hři�tě v prostoru mezi těmito ulicemi 
Přijato usnesení č. 1029/2005 (11,0,0/11) 
 

32. číslo jednací KP-RM/1180/2005/M/1020 
Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 8/2 a 8/3 v k. ú. Č. Budějovice 4 � plynofikace areálu firmy 
KHUN - Immobilien Bohemia s.r.o. 
Přijato usnesení č. 1030/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
 
 



 

5 

33. číslo jednací KP-RM/1177/2005/M/1018 
Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části parc. č. 403/1, 405, 406 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 1031/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
34. číslo jednací KP-RM/1193/2005/M/1032 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 3949/1 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 1032/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
35. číslo jednací KP-RM/1194/2005/M/1033 

Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č. 3949/3 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 1033/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
36. číslo jednací KP-RM/1191/2005/M/1030 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemků v areálu bývalých kasáren Čtyři 
Dvory v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1034/2005 (8,0,2/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

37. číslo jednací KP-RM/1216/2005/M/1055 
Informativní zpráva o vývoji ceny tepla 
Přijato usnesení č. 1035/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byl přítomen Ing. Roman Koranda, generální ředitel Teplárna České Budějovice, 
a.s. 

 
38. číslo jednací KP-RM/1188/2005/M/1028 

Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 807/4 a části pozemku parc. č. 
2137/100 v k. ú. Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1036/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
39. číslo jednací KP-RM/1179/2005/M/1019 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemku parc. č. 2516/30 v k. ú. Č. 
Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 1037/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
40. číslo jednací KP-RM/1174/2005/M/1015 

Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu části pozemku parc. č. 338 v k. ú. Č. 
Budějovice 6 � Lannova tř. pro umístění reklamní tabule 
Usnesení nebylo přijato (0,6,4/10)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
41. číslo jednací KP-RM/1201/2005/M/1040 

Dispozice s majetkem města � nebytový prostor v podchodu pod Nádra�ní ul. � 
prodlou�ení nájemní smlouvy 
Usnesení nebylo přijato (0,3,8/11)  
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 



 

6 

42. číslo jednací KP-RM/1175/2005/M/1016 
Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 3622/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 1038/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

43. číslo jednací KP-RM/1172/2005/M/1013 
Dispozice s majetkem města � záměr prodeje části parc. č. 3104/1 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 1039/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 

44. číslo jednací KP-RM/1173/2005/M/1014 
Dispozice s majetkem města � záměr prodeje pozemku parc. č. 387/3 v k. ú. Č. 
Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 1040/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
45. číslo jednací KP-RM/1189/2005/M/1029 

Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 3453/7 v k. ú. Č. Budějovice 7 
Přijato usnesení č. 1041/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
46. číslo jednací KP-RM/1186/2005/M/1026 

Dispozice s majetkem města � budoucí odkoupení technické infrastruktury stavby �ZTV 
Za Stromovkou České Budějovice� včetně vypořádání pozemků, v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1042/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
47. číslo jednací KP-RM/1181/2005/M/1021 

Dispozice s majetkem města � dopis Ing. Jiřiny Siegelové a záměr odkoupení parc. č. 
2702/5 v k. ú. Kali�tě u Č. Budějovic 
Přijato usnesení č. 1043/2005 (11,0,0/11) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
48. číslo jednací KP-RM/1176/2005/M/1017 

Dispozice s majetkem města � záměr odkoupení pozemku parc. č. dle PK 1224 v k. ú. 
Ole�nice u Trhových Svinů 
Přijato usnesení č. 1044/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
49. číslo jednací KP-RM/1197/2005/M/1036 

Dispozice s majetkem města � záměr prodeje přístře�ku na kontejnery se st. p. č. 
2061/464 v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1045/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
50. číslo jednací KP-RM/1198/2005/M/1037 

Dispozice s majetkem města � záměr prodeje přístře�ku na kontejnery se st. p. č. 2196/26 
v k. ú. Č. Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1046/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
51. číslo jednací KP-RM/1199/2005/M/1038 

Dispozice s majetkem města � záměr prodeje přístře�ku na kontejnery se st. p. č. 
2061/710 v k. ú. Č. Budějovice 2 



 

7 

Přijato usnesení č. 1047/2005 (10,0,0/10) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
52. číslo jednací KP-RM/829/2005/M/719 

Návrh programu XXVIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 
10.11.2005  
Přijato usnesení č. 1048/2005 (10,0,0/10) 

 
53. číslo jednací KP-RM/1219/2005/M/1058 

Určení sekretáře kulturní komise rady města 
Přijato usnesení č. 1049/2005 (10,0,0/10) 

 
54. číslo jednací KP-RM/1220/2005PM/1059 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Lucii �varcovou, bytem U Trojice 18, 
Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 1050/2005 (9,1,0/10) 

 
55. číslo jednací KP-RM/1221/2005/M/1060 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro rodinu Jiřího Dvořáka a Anny 
Hadačové, bytem Lázeňská 52, Dobrá Voda 
Přijato usnesení č. 1051/2005 (9,0,1/10) 

 
56. číslo jednací KP-RM/1222/2005/M/1061 

Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Kateřinu Podruhovou, trv. bytem nám. 
Přemysla Otakara II. č. 2/2 
Přijato usnesení č. 1052/2005 (10,0,0/10) 

 
57. Dopravní přestupky zji�těné prostřednictvím tzv. �radarového zařízení� 

Přijato usnesení č. 1053/2005 (9,1,0/10) 
 
58. Různé 

Otáčivé hledi�tě � informace 
Přijato usnesení č. 1054/2005 (9,0,0/9) 

 
Rezignace na funkci ve správní radě sdru�ení Hockey club České Budějovice,  
dobrovolné sdru�ení občanů 
Přijato usnesení č. 1055/2005  (9,0,0/9) 

 
Projekt na zřízení odboru magistrátu města k celo�ivotnímu vzdělávání 
Přijato usnesení č. 1056/2005 (8,0,0/8) 

 
Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
Členové rady města obdr�eli kopii odpovědi na dopis spol. Ťoupal reality s.r.o. 
 
27. schůze rady města byla ukončena v 15:00 hodin.   
 

 
 
 
 
 
 



 

8 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 101 a� 103 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1000/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 101 a� 103. 

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 101 � zapojení nespecifikované rezervy na opravy 

�kolských zařízení O�T na zvý�ení neinvestičního příspěvku Z� Vl. Rady na opravu 
instalace teplé vody a bojlerů ve �kolní jídelně ve vý�i 60 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 102 � zapojení nedaňových příjmů (přijaté nekapitálové 
příspěvky a náhrady) O�T a zapojení nespecifikované rezervy na opravy �kolských 
zařízení O�T na zvý�ení neinvestičního příspěvku M� U Pramene - Pohůrka na 
dofinancování opravy střechy ve vý�i 25 tis. Kč, 

3. záměr rozpočtového opatření číslo 103 � zapojení úvěru od �B, a.s. ve vý�i 68.200 
tis. Kč a zapojení rezervy kapitálových výdajů FO ve vý�i 319,7 tis. Kč na zvý�ení 
rozpočtu kapitálových výdajů OVV na roz�íření vozového parku DPmČB, a.s. 
v celkové vý�i 68.519,7 tis. Kč a současně zapojení nespecifikované rezervy FO na 
zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů FO na úhradu úroků z úvěru (rok 2005) ve vý�i 
154 tis. Kč. 

III. u k l á d á
1. Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 

předlo�it záměr rozpočtového opatření číslo 103 k projednání zastupitelstvu města 
v termínu 10.11.2005. 

2. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 101 a� 102 do rozpočtu roku 2005 
v termínu 30.11.2005. 

K bodu: Vnitřní rozpočtová opatření V 29 - V33 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1001/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 29 � V 33. 

II. s c h v a l u j e
1.  vnitřní rozpočtové opatření V 29 � přesun finančních prostředků v rámci bě�ných 

výdajů kanceláře primátora určených na ostatní neinvestiční dotace neziskovým a 
podobným organizacím � akce pod zá�titou primátora na pohárovou soutě� ve 
volejbale ve vý�i 50 tis. Kč. 

2.  vnitřní rozpočtové opatření V 30 - přesun finančních prostředků v rámci bě�ných 
výdajů kanceláře primátora určených na poho�tění � cvičení krizového �tábu ve vý�i 
6 tis. Kč. 

3.  vnitřní rozpočtové opatření V 31 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
bě�ných výdajů majetkového odboru z plateb daní a poplatků na úhrady sankcí jiným 
rozpočtům ve vý�i 0,5 tis. Kč. 



 

9 

4.  vnitřní rozpočtové opatření V 32 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
bě�ných výdajů odboru kultury z nákupu ostatních slu�eb na neinvestiční příspěvky a 
náhrady ve vý�i 10 tis. Kč. 

5.  vnitřní rozpočtové opatření V 33 � přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
bě�ných výdajů odboru �kolství a tělovýchovy z nespecifikovaných rezerv - opravy 
�kolských zařízení na polo�ku opravy a udr�ování � havárie �J Rudolfovská ve vý�i 
23,5 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtová opatření V 29 � V 33 do rozpočtu města roku 
2005 v termínu 30. 11. 2005. 

K bodu: Informace o stavu projednávání rozpočtu na rok 2006 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1002/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o stavu projednávání rozpočtu na rok 2006.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na �Systém tísňové péče pro České Budějovice� 
 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 1003/2005: 
 
rada města 

I.  r u � í
usnesení č. 860/2005 � výsledek veřejné zakázky na �Systém tísňové péče pro České 
Budějovice�.

II.  b e r e  n a  v ě d o m í
postup hodnotící komise veřejné zakázky na dodavatele �Systému tísňové péče pro 
České Budějovice�.

III. s c h v a l u j e
pořadí nabídek vý�e uvedené veřejné zakázky 
na prvním místě  nabídka č. 4 
Obchodní jméno, právní forma: A.F.C. Controls, s.r.o 
sídlo:                     Novohradská 21, 370 01 České Budějovice 
IČ:      260 32 503  
na druhém místě nabídka č. 2 
Obchodní jméno, právní forma: ORZO security, spol s r.o. 
sídlo:     Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava 
IČ:      603 21 601  

IV. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele a předlo�it primátorovi města 
doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 

2. Pavle Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí,  
předlo�it primátorovi města k podpisu projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné 
zakázky. 



 

10 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění údr�by a 
obnovy vodorovného  a svislého dopravního značení na místních komunikacích 
v Českých Budějovicích� dle zákona č. 40/2004 Sb., v platném znění 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1004/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky formou otevřeného zadávacího řízení dle § 25 odst. 2 

písmeno a) zákona 40/2004 Sb., v platném znění na akci �Provádění údr�by a 
obnovy vodorovného a svislého dopravního značení na místních komunikacích 
v Českých Budějovicích� v upraveném znění. 

2. slo�ení hodnotící komise: 
členové:                                                        náhradníci: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   Tomá� Kubín 
Mgr. Juraj Thoma     Mgr. Bc. Ivan Mánek 
JUDr. Josef Průcha    Mgr. Vlasta Bohdalová 
Ing. Luděk Čermák    Mgr. Rudolf Vodička 
PhDr. Oskar Marek     Mgr. Ivan Nadbere�ný  
MUDr. Vladislav Smrčka    PhDr. Jaromír Procházka 
Ing. Jan �pika     Franti�ek Jelen  
Ing. Vladimíra Hru�ková    Ing. Eduard Nejdl 

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města, v zastoupení zadavatele 
rozhodnout o případném vyloučení a námitkách uchazačů na návrh hodnotící komise.

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

předlo�it  primátorovi města k podpisu formulář a doklady týkající se vyhlá�ení     
veřejné zakázky.   

2. hodnotící komisi  
předlo�it zadavateli ke schválení výsledek jednání hodnotící komise. 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění 
celoročního či�tění a zimní údr�by místních komunikací v Českých 
Budějovicích� dle zákona č. 40/2004 Sb., v platném znění 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1005/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky formou otevřeného zadávacího řízení dle § 25 odst. 2 

písmeno a) zákona 40/2004 Sb. v platném znění na akci �Provádění celoročního 
či�tění a zimní údr�by místních komunikací v Českých Budějovicích� v upraveném 
znění. 

2. slo�ení hodnotící komise : 
členové:                                                        náhradníci: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   Tomá� Kubín 
Mgr. Juraj Thoma     Mgr. Bc. Ivan Mánek 
JUDr. Josef Průcha    Mgr. Vlasta Bohdalová 



 

11 

Ing. Luděk Čermák     Mgr. Rudolf Vodička 
PhDr. Oskar Marek     Mgr. Ivan Nadbere�ný  
MUDr. Vladislav Smrčka    PhDr. Jaromír Procházka 
Ing. Jan �pika     Franti�ek Jelen  
Ing. Vladimíra Hru�ková    Ing. Eduard Nejdl 

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města, v  zastoupení zadavatele 
rozhodnout o případném vyloučení a námitkách uchazečů na návrh hodnotící komise.

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

předlo�it  primátorovi města k podpisu formulář a doklady týkající se vyhlá�ení     
veřejné zakázky.   

2. hodnotící komisi  
předlo�it zadavateli ke schválení výsledek jednání hodnotící komise. 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění údr�by a 
oprav místních komunikací v Českých Budějovicích� dle zákona č. 40/2004 Sb., 
v platném znění 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1006/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky formou otevřeného zadávacího řízení dle § 25 odst. 2 

písmeno a) zákona 40/2004 Sb., v platném znění na akci �Provádění údr�by a oprav 
místních komunikací v Českých Budějovicích� v upraveném znění. 

2. slo�ení hodnotící komise: 
členové:                                                 náhradníci: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   Tomá� Kubín 
Mgr. Juraj Thoma     Mgr. Bc. Ivan Mánek 
JUDr. Josef Průcha    Mgr. Vlasta Bohdalová 
Ing. Luděk Čermák     Mgr. Rudolf Vodička 
PhDr. Oskar Marek     Mgr. Ivan Nadbere�ný  
MUDr. Vladislav Smrčka    PhDr. Jaromír Procházka 
Ing. Jan �pika     Franti�ek Jelen  
Ing. Vladimíra Hru�ková    Ing. Eduard Nejdl 

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města, zastoupení zadavatele 
rozhodnout o případném vyloučení a námitkách uchazačů na návrh hodnotící komise.

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

předlo�it  primátorovi města k podpisu formulář a doklady týkající se vyhlá�ení     
veřejné zakázky.   

2. hodnotící komisi  
předlo�it zadavateli ke schválení výsledek jednání hodnotící komise. 

 

 



 

12 

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou otevřeného řízení na akci �Provádění údr�by 
komunikační zeleně v Českých Budějovicích� dle zákona č. 40/2004 Sb., 
v platném znění 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1007/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. zadání veřejné zakázky formou otevřeného zadávacího řízení dle § 25 odst. 2 

písmeno a) zákona 40/2004 Sb., v platném znění na akci �Provádění údr�by 
komunikační zeleně v Českých Budějovicích� v upraveném znění. 

2. slo�ení hodnotící komise: 
členové:                                                        náhradníci: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   Tomá� Kubín 
Mgr. Juraj Thoma     Mgr. Bc. Ivan Mánek 
JUDr. Josef Průcha    Mgr. Vlasta Bohdalová 
Ing. Luděk Čermák                                      Mgr. Rudolf Vodička 
PhDr. Oskar Marek     Mgr. Ivan Nadbere�ný  
MUDr. Vladislav Smrčka    PhDr. Jaromír Procházka 
Ing. Jan �pika     Franti�ek Jelen  
Ing. Vladimíra Hru�ková    Ing. Eduard Nejdl 

II. p o v ě ř u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města, v zastoupení zadavatele 
rozhodnout o případném vyloučení a námitkách uchazačů na návrh hodnotící komise.

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

předlo�it  primátorovi města k podpisu formulář a doklady týkající se vyhlá�ení     
veřejné zakázky.   

2. hodnotící komisi  
předlo�it zadavateli ke schválení výsledek jednání hodnotící komise. 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky č. 18/2005 na akci �Městský kamerový  dohlí�ecí 
systém ve městě České Budějovice�  

 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 1008/2005: 
 
rada města 

I.  r u � í
usnesení č. 791/2005 a 892/2005 � výsledek veřejné zakázky č. 18/2005 na akci 
�Městský kamerový dohlí�ecí systém ve městě České Budějovice�. 

II.  b e r e  n a  v ě d o m í
postup hodnotící komise veřejné zakázky konané dle zákona č. 40/2004 Sb.,                   
o veřejných zakázkách v platném znění na dodavatele �Městského kamerového 
dohlí�ecího systému ve městě České Budějovice�.

III. s c h v a l u j e
pořadí nabídek vý�e uvedené veřejné zakázky 
na prvním místě 
nabídka č. 6  
Obchodní jméno, právní forma: VegaCom a.s. 



 

13 

sídlo:                     �enovská 434/30, 182 03 Praha 8 
IČ:      25788680 
nabídková cena:   11 523 724,-- Kč bez DPH 
na druhém místě 
nabídka č. 4 
Obchodní jméno, právní forma: SITEL spol. s r.o., 
sídlo:                     Baarova 957/15, 140 00 Praha 4 
IČ:      44797320 
nabídková cena:   11 932 970,-- Kč bez DPH  
na třetím místě 
nabídka č. 5  
Obchodní jméno, právní forma: ČESKÝ TELECOM, a.s. 
sídlo:         Ol�anská 55/5, 130 34 Praha 3  
IČ:      60193336 
nabídková cena:   11 512 105,60 Kč bez DPH 
na čtvrtém místě 
nabídka č. 1 
Obchodní jméno, právní forma: DAMOVO ČR s.r.o. 
sídlo:                     U Michelské �koly 398, Praha 4 
IČ:      26183684 
nabídková cena:   14 300 851,-- Kč bez DPH  
na pátém místě 
nabídka č. 2 
Obchodní jméno, právní forma: ORZO SECURITY s.r.o 
sídlo:                     Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava 
IČ:      60321601 
nabídková cena:   11 284 703,-- Kč bez DPH 
na �estém místě 
nabídka č. 3 
Obchodní jméno, právní forma: ELVIA spol s r.o. + ELVIA PRO spol. s r.o. 
sídlo:                     Karlovo nám. 19, 120 00 Praha 2 
IČ:      45243042 
nabídková cena:   13 217 550,-- Kč 

IV. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku �edovi, vedoucímu investičního odboru, 

seznámit účastníky soutě�e s rozhodnutím zadavatele a předlo�it primátorovi města 
doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 

2. Ing. Radimu Jírovcovi, zástupci vedoucího odboru ICT, 
předlo�it doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, k podpisu 
projednanou smlouvu o dílo s vítězem veřejné zakázky. 

3. Zdeňku Fremrovi, řediteli Městské policie České Budějovice, 
spolupracovat s odborem ICT při přípravě a projednávání smlouvy o dílo s vítězem 
veřejné zakázky. 

K bodu: Informace o postupu zaji�tění pohřebnictví prostřednictvím obchodní 
společnosti 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1009/2005: 
 
rada města 

 
 



 

14 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o postupu zaji�tění pohřebnictví prostřednictvím obchodní společnosti, ve 
které bude město vlastníkem 100% obchodního podílu. 

II. r u � í
své unesení č. 861/2005 v ukládací části: 
II. ukládá 
I.  Ing. Vladimíře Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 

v souladu s usnesením RM 756/2004 předlo�it RM dne 2.11. 2005 návrh na 
zalo�ení konkrétní obchodní společnosti zaji�ťující činnosti pohřebnictví. 

K bodu: Dodatek č.2 zřizovací listiny příspěvkové organizace ÚSP Máj - domov 
důchodců České Budějovice, p. o. 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1010/2005: 
 
rada města 

I.  d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města schválit dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové organizace ÚSP 
Máj - domov důchodců České Budějovice, p. o., IČ 71173064, spočívající v roz�íření 
hlavních činností organizace a doplnění svěřeného majetku. 

II. u k l á d á
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
předlo�it zastupitelstvu města k projednání návrh dodatku č.2 zřizovací listiny 
příspěvkové organizace ÚSP Máj � domov důchodců České Budějovice, p. o. 

K bodu: �ádost o udělení výjimky ke vstupu do zainvestované komunikace I. kategorie 
� chodník v ul. Spojovací 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1011/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
vstup do místní komunikace I. kategorie - chodníku ze zámkové dla�by (do 2 let po 
realizaci) v ul. Spojovací za účelem ulo�ení kabelového vedení NN v rozsahu 10 m2 za 
podmínky, �e bude uhrazena finanční náhrada za vstup do zrekonstruované komunikace 
dle sazebníku, který schválila Rada města České Budějovice � pol. 4.1.1.  500,-- Kč za 
1 m2 (10 m2 x 500,-- Kč/m2 = 5 000,-- Kč).

II. u k l á d á
Ing. Hru�kové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Prezentace návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v  
lokalitě 2.2.1. U kří�ku (makroblok 2.2.1.035) v katastrálním území České 
Budějovice 4

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1012/2005: 
 
rada města 



 

15 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
prezentaci návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v  lokalitě 
2.2.1. U kří�ku (makroblok 2.2.1.035) v katastrálním území České Budějovice 4.

II. u k l á d á
Ing. Lubo�i Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
zajistit projednání návrhu zadání změny územního plánu města České Budějovice v  
lokalitě 2.2.1. U kří�ku (makroblok 2.2.1.035) v k. ú. České Budějovice 4 v souladu 
s ust. § 20 a § 31 odst. (1) zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) ve znění pozděj�ích předpisů. 

K bodu: Urbanistická studie �Suchomelská � 2� v části katastrálního území České 
Budějovice 3 - změna 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1013/205: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost společnosti Jana & Partners, a.s., Pod kostelem 155, 250 87 Mochov � Praha 
východ ze dne 4.3.2005 a 19.5.2005, ve věci pořízení změny urbanistické studie � 
pořízené �Suchomelská� v části k.ú. České Budějovice 3. 

II. s o u h l a s í
s návrhem na zahájení procesu pořízení urbanistické studie � opatřené �Suchomelská � 
2� v části k.ú. České Budějovice 3 � změna s podmínkou, �e v rámci I. etapy bude 
vybudována na náklady investora přelo�ka ul. K. Světlé. 

III. u k l á d á
Ing. Lubo�i Lacinovi, vedoucímu odboru územního plánování a architektury, 
zahájit proces pořízení urbanistické studie � opatřené �Suchomelská � 2� v části k.ú. 
České Budějovice 3 � změna. 

K bodu: Aktualizace projektu regenerace panelového sídli�tě Vltava jih  
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1014/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
aktualizaci projektu panelového sídli�tě Vltava jih.  

II. u k l á d á  
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
předlo�it ke schválení Zastupitelstvu města České Budějovice aktualizovaný projekt 
regenerace panelového sídli�tě Vltava � jih.

K bodu: �ádost o povolení k provozu vláčku v centru Českých Budějovic 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1015/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
�ádost o povolení k provozu vláčku v centru Českých Budějovic. 



 

16 

K bodu: Záměr zpracování a předlo�ení �ádosti o dotaci z OPPP na projekt 
�Vybudování příjezdové komunikace k objektu Zambelli � technik, s.r.o.�  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1016/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr zpracování a předlo�ení �ádosti o dotaci z Operačního programu průmysl a  
podnikání na projekt �Vybudování příjezdové komunikace k objektu Zambelli � 
technik, s.r.o.�. 

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 

a) zpracovat �ádost do OPPP. 
b) předlo�it radě města návrh smlouvy o spolupráci. 

2. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
předlo�it ke schválení smlouvu o budoucí smlouvě kupní.  

K bodu: Záměr zpracování a podání �ádosti o dotaci na projekt �Spolu bez bariér� 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1017/2005: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e
záměr zpracování a předlo�ení �ádosti o dotaci na akci �Spolu bez bariér�. 

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,  
zajistit zpracování a předlo�ení �ádosti o dotaci. 

K bodu: Vý�e příplatku za vedení ředitelů základních a mateřských �kol a �kolních 
jídelen 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1018/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
vý�i příplatku za vedení ředitelů základních �kol, mateřských �kol a �kolních jídelen od 
1.11.2005 do 31.10.2006.

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Návrh dodatku č. 1 ke zřizovací listině �kolní jídelny U Tří lvů 2, České 
Budějovice a dodatku č. 2 ke zřizovací listině Základní �koly Dukelská 11, 
České Budějovice 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1019/2005: 
 



 

17 

rada města 

I.  s c h v a l u j e  
1. návrh dodatku č. 1 ke zřizovací listině �kolní jídelny U Tří lvů 2, České Budějovice, 
2. návrh dodatku č. 2 ke zřizovací listině Základní �koly Dukelská 11, České 

Budějovice,  
kterými se mění správce nemovitého majetku ve vlastnictví statutárního města České     
Budějovice. 

II. u k l á d á  
Mgr. Vlastě Bohdalové, náměstkyni primátora, 
předlo�it návrh dodatku č. 1 ke zřizovací listině �kolní jídelny U Tří lvů 2, České 
Budějovice a dodatku č. 2 ke zřizovací listině Základní �koly Dukelská 11, České 
Budějovice Zastupitelstvu města České Budějovice ke schválení. 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Sportovnímu klubu Mladé na turnaj star�ích 
�áků 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1020/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace Sportovnímu klubu Mladé ve vý�i 15 000,-- Kč 

na turnaj star�ích �áků, který se uskuteční v prosinci 2005. 
2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace TJ Sokol České Budějovice za reprezentaci 
města na turnaji vicemistrů evropských zemí

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1021/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace Tělocvičné jednotě Sokol České Budějovice, oddílu  

korfbalu ve vý�i 15 000,-- Kč za reprezentaci města na turnaji vicemistrů evropských 
zemí. 

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace Bruslařskému klubu České Budějovice na 
úhradu pronájmu zimního stadionu

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1022/2005: 
 
rada města 



 

18 

I.  s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace Bruslařskému klubu České Budějovice ve vý�i 

42 850,-- Kč na úhradu nákladů spojených s pronájmem zimního stadionu při 
pořádání mistrovství ČR juniorů a seniorů v krasobruslení v Českých Budějovicích. 

2. smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace. 

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy,  
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: U�ívání hři�tě v ulici K. �těcha 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1023/2005: 
 
rada města 

I. s o u h l a s í
s u�íváním hři�tě K. �těcha, které se nachází na parcele č. 2061/498, Salesiánským 
střediskem mláde�e � domem dětí a mláde�e České Budějovice, a to ka�dý čtvrtek 
v době od 13:30 do 15:30 hodin a s umístěním stavební buňky dle �ádosti. 

II.  u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru �kolství a tělovýchovy, 
seznámit �adatele s přijatým usnesením.

K bodu: Neinvestiční dotace pro neziskové organizace působící v sociálních slu�bách 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1024/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přidělení neinvestiční dotace pro organizace: 
Poradna pro �eny a dívky SON�, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 5 000,-- Kč 
Jihoče�tí senioři, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 10 000,-- Kč 
Jihočeský streetwork, o.s. Prevent, Č. Budějovice ve vý�i 20 000,-- Kč 
Česká maltézská pomoc, o.p.s. Č. Budějovice ve vý�i 20 000,-- Kč 
Svaz diabetiků ČR, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 6 000,-- Kč 
Centrum pro zdravotně posti�ené Jihočeského kraje, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 
20 000,-- Kč 
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých v ČR, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 
19 000,-- Kč 
Mesada, o.s. Č. Budějovice ve vý�i 10 000,-- Kč.

II. u k l á d á
Pavle Mik�átkové, vedoucí odboru sociálních věcí, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: �ádost o poskytnutí investiční dotace � METROPOL, spol. s r.o. 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1025/2005: 
 
rada města 



 

19 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
�ádost o poskytnutí investiční dotace společnosti METROPOL, spol. s r.o.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
zařadit �ádost společnosti METROPOL, spol. s r.o. do návrhu zapojení prostředků 
minulých let za rok 2005.

K bodu: Stipendia pro talenty v oblasti kultury na rok 2005 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1026/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
návrh kulturní komise rady města na udělení stipendií pro talenty z rozpočtu města dle 
přilo�ené  tabulky. 

II. u k l á d á
Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury, 
zajistit vystavení �eků a jejich slavnostní předání při příle�itosti rozsvícení vánočního 
stromu dne 26.11. 2005.

K bodu: Dispozice s majetkem města � dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu 
fitnesscentra na plaveckém stadionu 

 
(Zru�eno usnesením č. 80/2006 ze dne 1.2.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1027/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu fitnesscentra na plaveckém stadionu, uzavřené 
s nájemcem � Pouzar a spol., a.s., Dlouhá 35, České Budějovice, IČ 00513253 � za 
účelem změny doby nájmu na dobu neurčitou.

II. u k l á d á
Jiřímu Zavoralovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení, 
předlo�it primátorovi k podpisu schválený dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu 
fitnesscentra. 

K bodu: Zpráva o činnosti centrální evidence stí�ností odboru vnitřních věcí Magistrátu 
města České Budějovice za I. pololetí 2005 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1028/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
zprávu o činnosti centrální evidence stí�ností odboru vnitřních věcí Magistrátu města České 
Budějovice za I. pololetí 2005. 

K bodu: Petice občanů ulic Dubenská a Loucká na sídli�ti Máj, České Budějovice na 
devastaci dětského hři�tě v prostoru mezi těmito ulicemi  

 



 

20 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1029/2005:    
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
petici občanů ulic Dubenská a Loucká na sídli�ti Máj, České Budějovice ve věci  
devastace dětského hři�tě v prostoru mezi těmito ulicemi. 

II. s c h v a l u j e
text odpovědi na petici občanů ulic Dubenská a Loucká na sídli�ti Máj, České 
Budějovice ve věci devastace dětského hři�tě v prostoru mezi těmito ulicemi 
v upraveném znění.

III. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, primátorovi města, 
zaslat odpověď zástupci petičního výboru. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č.  8/2 a  8/3  v  k.ú.  České  Budějovice 4        
- plynofikace areálu firmy KHUN�Immobilien Bohemia s.r.o. 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1030/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření   smlouvy  o  budoucí  smlouvě  o  úplatném  zřízení   věcného  břemene  mezi  
statutárním  městem České  Budějovice  (jako stranou povinnou) a  společností  KHUN  
 Immobilien  Bohemia  s.r.o.,  se  sídlem   Jeremiá�ova  947,   Praha  5,   IČ  27144917  
(jako stranou oprávněnou) spočívajícího ve strpění stavby  �STL  plynovodní  přípojka�  
- plynofikace  areálu  firmy   KHUN-Immobilien  Bohemia  s.r.o.  na  částech  pozemků  
parc. č. 8/2  a  8/3 v  k.ú.  České Budějovice  4  (v celkové délce  cca 11 bm, v�e v �ířce  
2 m),  v  rozsahu  jak  bude  zaměřeno  geometrickým  plánem  a  právu  vstupu na vý�e  
uvedené  pozemky  za  účelem zaji�tění provozu  a  bě�ných oprav této stavby,  za cenu  
cca  1.500,-- Kč stanovenou dle �Zásad  na vypořádání věcných břemen�.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci vý�e uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části parc. č. 403/1, 405, 406 v k. ú. České Budějovice 6

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1031/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části 
pozemků v katastrálním území České Budějovice 6: 
- parc. č. 403/1 (ostatní plocha, zeleň) 
- parc. č. 405  (ostatní plocha, ostatní komunikace) 
- parc. č. 406 (ostatní plocha, manipulační plocha), 
spočívajícího ve strpění ulo�ení podzemního vedení komunikační sítě v rámci stavby 
�Kolokace České Budějovice � Senová�né náměstí� a v právu vstupu a vjezdu na 



 

21 

pozemky za  účelem zaji�ťování provozu, nutných oprav, údr�by a odborné revize 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České budějovice, 
IČ 00244732, (jako povinný) a RADIOKOMUNIKACE  a. s., se  sídlem   U 
Nákladového nádra�í 3144, 130 00 Praha 3, IČ  267 05 036, (jako oprávněný), to v�e ze 
dohodnutou cenu 40,-- Kč za 1 bm.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o  budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 3949/1 v kat. území České Budějovice 7

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1032/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 3949/1 v kat. území České Budějovice 7 spočívajícího ve strpění 
stavby �Bytové domy Plavská Č.B. � VII. etapa, SO 06 venkovní osvětlení� a v právu 
vstupu a vjezdu na tento pozemek za účelem nutných oprav, údr�by a revize uvedené 
stavby v rozsahu, jak bude zaměřeno geom. plánem, mezi Jihočeským krajem, U 
Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice prostřednictvím subjektu spravujícího 
majetek kraje: Správa a údr�ba silnic Jihočeského kraje, se sídlem Nemanická 2133/10 
v Českých Budějovicích, IČ 70971641 (jako stranou povinnou) a statutárním městem 
České Budějovice (jako stranou oprávněnou). 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � smlouva o  budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemku parc. č. 3949/3 v kat. území České Budějovice 7

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1033/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 3949/3 v kat. území České Budějovice 7 spočívajícího ve strpění 
stavby �Bytové domy Plavská Č.B. � VII. etapa, SO 06 venkovní osvětlení� a v právu 
vstupu a vjezdu na tento pozemek za účelem nutných oprav, údr�by a revize uvedené 
stavby v rozsahu, jak bude zaměřeno geom. plánem, mezi ČR - Úřadem pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem Kodaňská 1441/46, Praha 10, IČ 69797111 
(jako stranou povinnou) a statutárním městem České Budějovice (jako stranou 
oprávněnou) za cenu dle znaleckého posudku. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



 

22 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemků v areálu bývalých 
kasáren Čtyři Dvory  v k.ú. České Budějovice 2 

 
(Změněno usnesením č. 1186/2005 ze dne 7.12.2005) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1034/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. záměr pronájmu pozemkových parcel včetně staveb v k. ú. České Budějovice 2: 

parc.č. 2099/116, 2099/117, 2099/118, 2099/119, 2099/120, 2099/121, 2099/122,  
2099/124, 2099/125, 2099/126, 2099/127, 2099/128, 2099/129, 2099/130, 2099/131, 
2099/132, 2099/133, 2099/134, 2099/136, 2099/141, 2099/142, 2099/143, 2099/144, 
2099/145, 2099/146, 2099/147, 2099/149, 2099/150,  2099/161, 2099/164, 2099/167, 
2099/173, 2099/175, 2099/178, 2099/179, 2099/180, 2099/181, 2099/182, 2099/183, 
725/1, 725/2, 726/1, 726/4, 726/5, 726/6, 726/7,  726/8, 726/9, 726/10, 726/11, 
726/12,  726/13, 726/14, 726/15, 726/19, 726/20, 726/22, 726/24, 726/25, 726/27, 
726/28, 726/29, 726/30, 726/31, 726/32, 726/33, 726/34, 726/35, 726/36, 726/37, 
726/38, 726/39,  726/41, 726/42, 726/47, 726/48, 726/49, 726/50 
společnostem 
PMD s.r.o., se sídlem v Českých Budějovicích, Radniční 7, 370 01,  IČ 25196821  
a  MANE HOLDING, a.s., se sídlem v Praze, Jindřicha Plachty 566, 150 00, IČ 
26030616 (�Sdru�ení firem areál Čtyři Dvory�), v souladu s nabídkou předlo�enou 
v rámci  výzvy k podání návrhu projektu na vyu�ití rozvojové lokality Čtyři Dvory, 
(usnesení RM č. 854/2005), na dobu určitou čtyřicetdevět let, za cenu 1.000,-- Kč 
ročně.  

2. záměr budoucího pronájmu  pozemkových parcel včetně staveb v kat. území České 
Budějovice 2: 
726/21, 726/26, 726/51, 726/52,  2099/187, 2099/158, 2081 
společnostem 
PMD s.r.o., se sídlem v Českých Budějovicích, Radniční 7, 370 01,  IČ 25196821  
a  MANE HOLDING, a.s., se sídlem v Praze, Jindřicha Plachty 566, 150 00, IČ 
26030616 (�Sdru�ení firem areál Čtyři Dvory) 

3. záměr budoucího prodeje pozemkových parcel nebo jejich částí v kat. území České 
Budějovice 2: 
parc.č. 2099/116, 2099/117, 2099/118, 2099/119, 2099/120, 2099121, 2099/122,  
2099/124, 2099/125, 2099/126, 2099/127, 2099/128, 2099/129, 2099/130, 2099/131, 
2099/132, 2099/133, 2099/134, 2099/136, 2099/141, 2099/142, 2099/143, 2099/144, 
2099/145, 2099/146, 2099/147, 2099/149, 2099/150,  2099/161, 2099/164, 2099/167, 
2099/173, 2099/175, 2099/178, 2099/179, 2099/180, 2099/181, 2099/182, 2099/183, 
725/1, 725/2, 726/1, 726/4, 726/5, 726/6, 726/7, 726/8, 726/9, 726/10, 726/11, 
726/12, 726/13, 726/14, 726/15, 726/19, 726/20, 726/22, 726/24, 726/25, 726/27, 
726/28, 726/29, 726/30, 726/31, 726/32, 726/33, 726/34, 726/35, 726/36, 726/37, 
726/38, 726/39,  726/41, 726/42, 726/47, 726/48, 726/49, 726/50, 726/21, 726/26, 
726/51, 726/52,  2099/187, 2099/158, 2081  
společnostem 
PMD s.r.o., se sídlem v Českých Budějovicích, Radniční 7, 370 01,  IČ 25196821  
a  MANE HOLDING, a.s., se sídlem v Praze, Jindřicha Plachty 566, 150 00, IČ 
26030616 (�Sdru�ení firem areál Čtyři Dvory), za cenu 1.020,-- Kč/m2. 

II. u k l á d á
1. JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 

zajistit realizaci tohoto usnesení. 
2. Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 

předlo�it  vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 



 

23 

K bodu: Informativní zpráva o vývoji ceny tepla 
 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1035/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informativní zprávu o vývoji ceny tepla.

K bodu: Dispozice s majetkem města � pronájem pozemku parc. č. 807/4 a části 
pozemku parc. č. 2137/100 v k.ú. České Budějovice 2 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1036/2005: 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. ukončení dvou nájemních smluv na  pronájem pozemků  v  k.ú. České Budějovice 2: 

- smlouvy č. 114-8/723/03 - pronájem zastavěného pozemku parc. č. 807/4 o výměře        
496 m2 za účelem u�ívání budovy bez čp. ve vlastnictví nájemce 
- smlouvy  č.  114-8/805/04 - pronájem  části  pozemku  parc. č. 2137/100 o  výměře         
343 m2  za účelem zřízení parkovacích stání z části pro bytový dům o 24 bytových         
jednotkách na pozemku parc. č. 708/4  a z části pro veřejnost 
uzavřených  se společností  SEDMA CB, s.r.o., se sídlem  Lidická 1367/268,  České      
Budějovice, dohodou ke dni uzavření nových nájemních smluv na tyto pozemky. 

2. záměr  pronájmu  dvou   pozemků v  k.ú. České  Budějovice 2:  
- zastavěného pozemku parc. č. 807/4 o výměře  496 m2  za  účelem u�ívání  budovy          
bez  čp. ve vlastnictví nájemce na dobu  určitou 10-ti let za cenu  40,--  Kč/m2/rok,          
to je celkem  19.840,-- Kč ročně 
- části pozemku parc. č. 2137/100 o výměře 343 m2  za účelem zřízení parkovacích     
stání z části pro bytový dům o 24 bytových jednotkách na pozemku  parc. č. 807/4     
a z části pro veřejnost na dobu určitou 10-ti let za cenu 40,-- Kč ročně, to je celkem     
13.720,-- Kč ročně 
společnosti Wittmann Management, a.s., se sídlem  Sady Pětatřicátníků  26, čp. 355,      
310 00  Plzeň,  IČ  26326051. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr pronájmu pozemku parc. č. 2516/30   
v k.ú. České Budějovice 5 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1037/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. ukončení nájemní smlouvy č. 31527 / 51, uzavřené s panem Janem �imanem,  bytem 

Zachariá�ova  2,  České Budějovice  na  pronájem pozemku parc. č. 2516/30   v  k. ú.  
České  Budějovice 5 o výměře  426 m2  za  účelem  u�ívání  jako  zahrádky,  
dohodou  ke dni 31.12. 2005. 

2. záměr  pronájmu  pozemku � zahrádky  parc.  č. 2516/30  v  k.ú. České Budějovice 5  
o výměře  426 m2  panu  Vladimíru  Kopačkovi, bytem Větrná 18,  České Budějovice  



 

24 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za cenu 6,-- Kč/m2/rok,  to  je celkem 
2.556,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr pronájmu části pozemku parc.č. 338 v k.ú. 
České Budějovice 6 - Lannova tř. pro  umístění reklamní tabule 

 
 
Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu části pozemku parc.č. 338 o výměře cca 2,5 m2, 
v k.ú. Č. Budějovice 6, za účelem umístění reklamní tabule na dobu určitou dva roky, nejdéle 
v�ak do vydání stavebního povolení na rekonstrukci Lannovy třídy, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � nebytový prostor v podchodu pod Nádra�ní ul. � 
prodlou�ení nájemní smlouvy  

 
 
Usnesení ve věci schválení záměru prodlou�ení nájemní smlouvy č. 114-9/556/01 ze dne 
11.1.2001 uzavřené mezi statutárním městem České Budějovice (pronajímatel) a panem 
Miroslavem Hubáčkem, IČ 10265244 a paní Marií Hubáčkovou, IČ 11356359, oba bytem 
Krumlovská 66, Č. Budějovice (nájemci) za účelem provozování prodejny tisku a tabákových 
výrobků v podchodu pod Nádra�ní ul., Č. Budějovice, k.ú. Č. Budějovice 6, na dobu určitou 
5-ti let za roční nájemné ve vý�i 16.115,-- Kč, nebylo přijato.  

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. č. 3622/1 v k.ú. České 
Budějovice 3  

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1038/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc. č. 3622/1 v k.ú. České Budějovice 3 o výměře 2668 m2 
Bytovému dru�stvu  Jeremiá�,  se  sídlem  Jeremiá�ova  1399/37,  České  Budějovice, 
IČ 25177320 za cenu dohodnutou 500.000,-- Kč.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr prodeje  části parc. č. 3104/1 v k. ú. České 
Budějovice 6 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1039/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
záměr prodeje části pozemku parc. č. 3104/1 (ostatní plocha, sportovi�tě a rekreační 
plocha) o výměře cca 130 m2 v k. ú. České Budějovice 6, panu Petrovi Landovi, bytem 
Bělá 29, 384 51 Volary, za cenu dle znaleckého posudku a náklady spojené s prodejem. 

 



 

25 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemku parc. č. 387/3  v k.ú. 
České Budějovice 7 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1040/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc. č. 387/3 o výměře 11 m2  (zast. plocha), v k. ú. České 
Budějovice 7, Stavebnímu bytovému dru�stvu České Budějovice, se sídlem Krčínova 
1107/30, 370 11 České Budějovice, IČ 00 03 77 45, za  cenu  stanovenou ve vý�i 50 % 
znaleckého posudku. 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � prodej pozemku parc. číslo 3453/7 v k.ú. České 
Budějovice 7 

 
(Zru�eno usnesením č. 140/2006 ze dne 15.2.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1041/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc. číslo 3453/7 o výměře 271 m2 v k.ú. České Budějovice 7 
Ing. Jiřímu Doskočilovi,  bytem Janáčkova 19,  České Budějovice, za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem a nákladů s tímto prodejem spojených.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it vý�e uvedenou dispozici k projednání zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města � budoucí odkoupení technické infrastruktury 
stavby �ZTV Za Stromovkou České Budějovice� včetně vypořádání pozemků, 
v k.ú. České Budějovice 2 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1042/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. záměr budoucího odkoupení dokončených a zkolaudovaných staveb technické 

infrastruktury stavby �ZTV Za Stromovkou České Budějovice�, na parc. č. 1929/10, 
1928/1, 1928/2, 1927/1, 1926/1, 1894/12, 1894/13, 1895/1, 1894/1, 1895/2,1890/1, 
1889, 1887/1, 1536/1, 1595/7, 1595/17 a číslo 1892 v k.ú. Č. Budějovice 2, to je 
stavba  komunikace  (včetně  chodníků  a  zatravněných  pásů),  vodovod, spla�ková 
a de�ťová kanalizace a zařízení veřejného osvětlení, za cenu stanovenou dle 
�Pravidel pro převod staveb ZTV� (to je 3 % z ceny dle znaleckého posudku + DPH) 



 

26 

od investorů stavby � Mgr. Stanislava Jiráka, bytem Třebín 15, 373 84 Dubné a Ing. 
Vladimíra Hlavatého, bytem Polní 876, Plzeňské předměstí, 337 01 Rokycany. 

2. záměr budoucího odkoupení částí pozemků zastavěných stavbou (komunikace včetně 
chodníků a travnatých pásů) v k.ú. České Budějovice 2, za cenu stanovenou dle 
�Pravidel� (tj. 3 % z ceny znaleckého posudku) 
- parc. číslo 1928/2, 1929/10, 1894/13 a číslo 1895/2 a od Mgr. Stanislava Jiráka, 
bytem Třebín 15, 373 84 Dubné  
- parc. číslo 1927/1 a 1894/1 od Ing. Vladimíra Hlavatého, bytem Polní 876, Plzeňské 
předměstí, 337 01 Rokycany. 

3. záměr budoucí směny části pozemků v majetku statutárního města České Budějovice 
- parc. číslo 1926/1 a číslo 1894/12 o výměře cca 1.044 m2 v k.ú. Č. Budějovice 2  
za část pozemku o stejné výměře ve vlastnictví Mgr. Stanislava Jiráka, bytem Třebín 
15, 373 84 Dubné 
- parcely číslo 1894/13 v k.ú. České Budějovice 2. 

II. u k l á d á  
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it vý�e uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu k projednání.

K bodu: Dispozice s majetkem města � dopis Ing. Jiřiny Siegelové a záměr odkoupení 
parc. č. 2702/5 v k. ú. Kali�tě u Českých Budějovic 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1043/2005:  
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í
dopis Ing. Jiřiny Siegelové, bytem Kali�tě 2329, týkající se návrhu k ře�ení situace v části 
města Kali�tě.  

K bodu: Dispozice s majetkem města � záměr odkoupení pozemku parc. č. dle PK 1224 
v k. ú. Ole�nice u Trhových Svinů 

 
(Změněno usnesením č. 1139/2006 ze dne 6.12.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1044/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
záměr odkoupení pozemku parc. č. dle PK 1224 o výměře 2913 m2 v k. ú. Ole�nice u 
Trhových Svinů, od ČR � Statku Nové Hrady, státního podniku, se sídlem Česká 74, 
373 33 Nové Hrady,  IČ 00018 350, za cenu dle znaleckého posudku, nejméně v�ak za 
cenu účetní.

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora,  
předlo�it materiál k projednání zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  záměr prodeje přístře�ku na kontejnery se 
st.p.č. 2061/464 v k.ú. České Budějovice 2 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1045/2005: 
 
rada města 



 

27 

I.  s c h v a l u j e
záměr odprodeje přístře�ku na kontejnery se stavební parcelou č. 2061/464 o výměře  
31 m2 v�e v k.ú. České Budějovice 2  
- Bytovému dru�stvu K. �těcha 10, se sídlem 370 05 České Budějovice, K. �těcha 
10/1208, IČ 25194623 � ideálních 32/112 
- Bytovému dru�stvu, K. �těcha 12, se sídlem 370 05 České Budějovice 2, K. �těcha 
12, IČ 25189573 � ideálních 32/112 
- Bytovému dru�stvu K. �těcha 1217/14, se sídlem 370 05 České Budějovice, K. �těcha 
1217/14, IČ 26038498 � ideálních 16/112 
- Bytovému dru�stvu K. �těcha 16, se sídlem 370 05 České Budějovice, K. �těcha 
1220/16, IČ 26043203 � ideálních 32/112 
za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 25.818,-- Kč. 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it tento materiál k projednání zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  záměr prodeje přístře�ku na kontejnery se 
st.p.č. 2196/26 v k.ú. České Budějovice 2 

 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1046/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr odprodeje přístře�ku na kontejnery postaveném na parc. č. 2196/26 a parc.č. 
2196/78 a stavební parcely č. 2196/26 o výměře 29 m2 v�e v k.ú. České Budějovice 2 
Bytovému dru�stvu Labská 1, se sídlem 370 11 České Budějovice, Labská 1154/1,  
IČ 25187589 za dohodnutou kupní cenu ve vý�i 22.099,-- Kč 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it tento materiál k projednání zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  �  záměr prodeje přístře�ku na kontejnery se 
st.p.č. 2061/710 v k.ú. České Budějovice 2 

 
(Zru�eno usnesením č. 854/2006 ze dne 13.9.2006) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1047/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr odprodeje přístře�ku na kontejnery se stavební parcelou č. 2061/710 o výměře  
33 m2 v�e v k.ú. České Budějovice 2 Bytovému dru�stvu M. Chlajna 1287/5, se sídlem 
370 05 České Budějovice, M. Chlajna 1287/5, IČ 25196979 za dohodnutou kupní cenu 
ve vý�i 32.515,-- Kč. 

II. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstku primátora, 
předlo�it tento materiál k projednání zastupitelstvu města. 

K bodu: Návrh programu XXVIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 
10. listopadu 2005 

 
 



 

28 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1048/2005: 
 
rada města 

s c h v a l u j e
návrh programu XXVIII. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 10. listopadu 
2005 v upraveném znění.

K bodu: Určení sekretáře kulturní komise rady města 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1049/2005: 
 
rada města 

I.  u r č u j e
sekretářem kulturní komise Rady města České Budějovice paní Ivu Sedlákovou, 
vedoucí odboru kultury MM České Budějovice.

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Lucii �varcovou, bytem U 
Trojice 18, Č. Budějovice 

  
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 1050/2005: 
 
rada města 

I.  s o u h l a s í
se �ádostí Krajského vojenského velitelství České Budějovice s přenecháním bytu I. 
kategorie o velikosti 1+1 v domě Skuherského 5, Č. Budějovice za nájemné ve vý�i  
40,-- Kč/ m2/měsíc, do nájmu pro Lucii �varcovou, bytem U Trojice 18, České 
Budějovice s tím, �e nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a 
jmenovaná slo�í kauci dle �Pravidel�.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro rodinu Jiřího Dvořáka  
a Anny Hadačové, bytem Lázeňská 52, Dobrá Voda 

 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 1051/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
přenechání bytu 2 + kk, I. kat. v domě Loucká ul. pro rodinu Jiřího Dvořáka a Anny 
Hadačové, bytem Lázeňská 52, Dobrá Voda. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
2 let za nájemné ve vý�i 60,-- Kč/m2/měsíc  a kauce slo�ena v souladu s  �Pravidly�.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení. 



 

29 

K bodu: Dispozice s byty � přenechání bytu do nájmu pro Kateřinu Podruhovou, trv. 
pobyt nám. Přemysla Otakara II. č. 2/2 

 
 
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í  č. 1052/2005: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
přenechání bytu o velikosti 1+kk, I. kat., Loucká ul., Č. Budějovice do nájmu pro 
Kateřinu Podruhovou, tr. bytem nám. Přem.Otakara II. č. 2/2, Č. Budějovice, za 
nájemné ve vý�i 60,-- Kč/m2/měsíc, nájemní smlouvou na 2 roky s tím, �e jmenovaná 
slo�í kauci dle �Pravidel�, tj. 12 000,-- Kč. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dopravní přestupky zji�těné prostřednictvím tzv. �radarového zařízení� 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1053/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í
stanovisko k problematice ře�ení dopravních přestupků zji�těných prostřednictvím tzv. 
�radarového zařízení�. 

K bodu: Různé 
 
 
Otáčivé hledi�tě - informace 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1054/2005: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora města, o otáčivém hledi�ti.

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
předlo�it materiál ve věci otáčivého hledi�tě zastupitelstvu města. 
 

Rezignace na funkci ve správní radě sdru�ení Hockey club České Budějovice, 
dobrovolné sdru�ení občanů 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1055/2005: 
 
rada města 

 
 



 

30 

b e r e  n a  v ě d o m í
oznámení Tomá�e Kubína o rezignaci na funkci ve správní radě sdru�ení Hockey club České 
Budějovice, dobrovolné sdru�ení občanů. 
 
Projekt na zřízení odboru magistrátu města k celo�ivotnímu vzdělávání  
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 1056/2005: 
 
rada města 

b e r e  n a  v ě d o m í
projekt na zřízení odboru magistrátu města k celo�ivotnímu vzdělávání předlo�ený Mgr. 
Josefem Bílkem. 
 
Č. Budějovice 3.11.2005  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.    Mgr. Juraj Thoma 
                                primátor             náměstek 
 


